
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 19 marca 2014 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Człuchowie 

Na podstawie art. 130 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.- Kodeks pracy (Dz. U. 
z 1998 r. Nr 21, poz. 94, ze zm.) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 . 1 . Wyznacza się dzień 2 maja 2014 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Człuchowie, w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w okresie 
rozliczeniowym maj-czerwiec 2014 r., ze względu na „Święto Narodowe Trzeciego Maja" 
w dniu 3 maja 2014 r. przypadające w innym dniu niż niedziela. 
2. Wyznacza się dzień 10 listopada 2014 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Miejskiego w Człuchowie, w związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w okresie 
rozliczeniowym listopad-grudzień 2014 r. ze względu na święto „Wszystkich Świętych" 
w dniu 1 listopada 2014 r. przypadające w innym dniu niż niedziela. 

§ 2. Do poinformowania mieszkańców o postanowieniach, o których mowa w § 1, 
zobowiązuje się Sekretarza Miasta 

1) poprzez wywieszenie niniejszego zarządzenia na tablicach ogłoszeń; 
2) przez podanie do wiadomości mediom w ramach kontaktów służbowych oraz na 

stronie internetowej m. Człuchów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


